
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2021 года                                                                                                          №  294 

г. Моршанск

О внесении изменений в решение Моршанского районного Совета
народных депутатов от 19.08.2021 № 279 «Об утверждении Порядка

установления и оценки применения обязательных требований,
устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами

администрации Моршанского района Тамбовской области»

                        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  247-ФЗ  «Об
обязательных требованиях в Российской Федерации»
Моршанский  районный  Совет  народных  депутатов  Тамбовской  области,
решил:

                  1.  Внести следующие изменения  в решение Моршанского
районного  Совета  народных  депутатов  от  19.08.2021  №  279  «Об
утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных
требований,  устанавливаемых  муниципальными  нормативными
правовыми  актами администрации  Моршанского  района  Тамбовской
области» (далее по тексту Порядок):

1). в наименовании решения слово «администрации» исключить;
2). в пункте 1 решения слово «администрации» исключить;
3). в наименовании Порядка слово «администрации» исключить;
4).  в  разделе  1  в  пунктах  1.1,  1.2,  1.3  слово  «администрации»

исключить;
5).  в  разделе  2  в  пунктах  2.1,  2.3,  2.7,  2.9,  2.10  слово

«администрации» исключить;
6).  в  разделе  2  в  пункте  2.7  в  абзаце  2  слова  «О  Положении»

исключить;
7).  пункт  2.8  раздела  2  изложить  в  новой  редакции:  «Сроки

вступления  в  силу  муниципального  нормативного  правового  акта
Моршанского района Тамбовской области, устанавливающего обязательные
требования,  должны  определяться  исходя  из  сроков,  необходимых
Моршанскому району Тамбовской области,  гражданам и организациям для
подготовки  к  осуществлению  деятельности  в  соответствии  с
устанавливаемыми обязательными требованиями.

7). в разделе 3 в пункте 3.1 слово «администрации» исключить;



2
8). в приложении к Порядку    после слов нормативными правовыми

актами слово «администрации» исключить;
         2.  Решение подлежит размещению (опубликованию) в филиале

АО  «Издательский  дом  «Мичуринск»  «Редакция  газеты  «Согласие»,
в  сетевом издании «РИА «ТОП 68»      (www  .  top  68.  ru  )  и  на официальном
сайте администрации Моршанского района (www  .  rmorshansk  .  ru  ).

    

            

 Председатель      Моршанского 
 районного Совета народных депутатов         
 Е.П.Буренин

                                                

                              Глава района

                              П. М. Фетискин 

                        

http://www.rmorshansk.ru/

